
10

9

8

7

6

Viti Ushtrimor Viti Parardhes

31/1212017 31/1212016
Lek Lek

905,540,294.59 708,440,928.39

-136,802,599.72 162,380,365.00

0.00 0.00

0.00 20,549,424.08

-668,984,680.21 -780,699,797.94
-668,984,680.21 -780,191,677.75~-~~..--.- _ ..0.00 _- - -508,120.19

-22,893,211.00 -22,182,580.00
-19,616,182.00 -19,001,745.00

- -- -3,277,029.00 _ -3,180,835.00

0.00 0.00

-2,940,000.00 -2,175,282.00

-61,863,987.20 -68,960,253.19

12,158,429.24 976,113.17

12,158,429.24 976,113.17

-841,614.71 -498,579.45
-841,614.71 -498,579.45

0.00 0.00

0.00 ---------_'!:..'!Q-----------------------
23,372,631.00 17,830,338.05
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-3,505,895.00 -2,674,550.71
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13 Shpenzimet e Tatlmlt mbi fltimln
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

ii Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
iii Pjesa e tatim mimit te pjesemarrjeve

.fl!tr:!!~~~r:!!~J!':.!:!~~!--------------------------------------------.
14 .fl!tr:!!~..'~~r:!!~J!':..P-!!2 .

i Pronari}t e njesise ekonomike mema
ii Interesat jo-kontrolluese

Pjesa e FitimitlHumbjes nga pjesemarrjet

Te ardhura nga aktlvltetll shfrytezlmlt

2 Ndryshlmet ne inventarln e PG dhe prodhimit proces

3 Puna e kryer nga njesla ekonomlke dhe e kapltallzuar

4 .Te ardhura te tjera nga veprimtarlte e shfrytezimit
5 Lenda e pare dhe materlale te konsumueshme

i Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
ii Te tjera shpenzime

6 Shpenzime tii personelit
Paga dhe sbperblime
Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore

7 Zhvleriisimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amorllzlml

9 Shpenzime tii tjera shfrytiiziml

10 Te ardhura tii tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

ii Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
iii Nga ndryshime te kursit

11 Zhvleriisimi i aktiveve flnanclare dhe Investlmeve
flnanciare tii mbajtura sl ASH

12 Shpenzime flnanclare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

ii Shpenzime te tjera financiare

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve (Sipas Natyres )
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S-Te Ardhura Shpenzime
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